ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Thành, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân lãnh đạo, công công chức Uỷ ban nhân dân xã tham gia tiếp xúc cử tri

cùng đại biểu HĐND xã trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-HĐND ngày 05/4/2024 của Hội đồng nhân dân xã Ba Thành tổ chức tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; Công văn số 02/HĐND ngày

15/4/2024 về việc phối hợp tổ chức tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND xã trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024.

 Chủ tịch UBND xã Ba Thành phân công công chức UBND xã tham gia tiếp xúc cử tri cùng đại biểu HĐND xã trước

kỳ họp thường lệ giữa năm 2024, cụ thể như sau:

Thời gian Địa điểm
Công chức và các ngành có

liên quan thuộc UBND xã

Lãnh đạo UBND

xã
Ghi chú

Ngày

22/4/2024

Thứ 2

Sáng

(7h30)
Nhà VH Huy Ba 1

Đ/c Diệp, Linh, Tùng, Tân,

Lại, Sơn (KLĐB)

Đ/c Thước, PCT

UBND

Chiều

(13h30)
Khu Bảo tồn Làng Teng

Đ/c Diệp, Linh, Tùng, Tân,

Giốp, Sơn (KLĐB)

Đ/c Thước, PCT

UBND

Ngày

23/4/2024

Thứ 3

Sáng

(7h30)
Nhà VH Trường An

Đ/c Linh, Tân, Lại, Sơn

(KLĐB)

Đ/c Thước, PCT

UBND

Chiều

(13h30)
Nhà VH Huy Ba 2

Đ/c Linh, Tùng, Tân, Giốp,

Sơn (KLĐB)
Đ/c Đôi, CT UBND

Ngày

24/4/2024

Thứ 4

Sáng

(7h30)

Nhà sinh hoạt cộng

đồng Gò Ôn

Đ/c Diệp, Tân, Giốp, Sơn

(KLĐB)
Đ/c Đôi, CT UBND

Đề nghị các công chức liên quan chấp hành nghiêm túc sự phân công, giao nhiệm vụ nêu trên./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các đoàn thể chính trị xã hội xã;

- 04 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-04-22T00:37:58+0700

		2024-04-22T08:06:36+0700

		2024-04-22T08:06:36+0700

		2024-04-22T08:06:36+0700